PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 03 декабря 2021 г. № 195-р
О признании утратившими силу некоторых распоряжений главы Еланского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Признать утратившими силу:
- распоряжение главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2012 № 621-р «О защите населения и мерах безопасной эксплуатации газовых приборов при использовании бытового газа в жилых домах и зданиях»;
- распоряжение главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2013 № 347-р «О защите населения и мерах безопасной эксплуатации газовых приборов при использовании бытового газа в жилых домах и зданиях в границах Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль исполнения распоряжений оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов